
 

Osobní konzultace s Externím administrátorem Řídícího orgánu pro oblast podpory 

1.1 OP LZZ  

Upozorňujeme, že byly uveřejněny termíny osobních konzultací pro oblasti podpory 1.1 (výzvy č. 23, 33, 

35, 52 a 94) na říjen až prosinec 2013. 

V případě zájmu o osobní konzultaci, napište na adresu podpora@ea-oplzz.cz e-mail, ve kterém uvedete: 

- specifikaci Vašeho dotazu (v případě rozsáhlejšího popisu dotazu lze zaslat jako přílohu 

registračního e-mailu), 

- název příjemce, 

- registrační číslo Vašeho projektu,  

- datum a konzultační místo a 

- telefonní kontakt na osobu, která bude přítomna na osobní konzultaci.  

Do předmětu prosím uveďte „Žádost o osobní konzultaci“. Pracovník podpory Vám následně potvrdí 

datum, místo a čas možné konzultace. Předem přihlášení zájemci mají přednost před neohlášenými.  

Dovolujeme si dále upozornit, že na osobní konzultaci nemusí být vždy přítomna přímo Vaše kontaktní 

osoba, ani osoby, které kontrolovaly Vaše monitorovací zprávy. Osobní konzultace jsou však vždy 

zajišťovány kompetentními pracovníky s odbornou znalostí metodiky OP LZZ, kteří jsou s Vaším 

projektovým manažerem v kontaktu. Z důvodu jejich co nejlepší přípravy na konzultaci je třeba věnovat 

pozornost podrobné specifikaci problémů, které mají být konzultovány. 

Konzultační místa  

Praha  - Bucharova 8, Budova D, Praha 5, přízemí  

Brno -   třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno – město, místnost č. 1 

Ostrava -  Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, Ostrava, místnost č. 221 

Nejbližší konzultační dny se uskuteční podle následujícího harmonogramu: 

Místo Datum Čas 

Brno 9.10.2013 6.11.2013 4.12.2013 9:00-16:00 

Ostrava 10.10.2013 7.11.2013 5.12.2013 9:00-16:00 

Praha 
15.10.2013+ 
29.10.2013 

12.11.2013+ 
26.11.2013 

3.12.2013+ 
17.12.2013 9:00-16:00 

 

Konzultační dny pro další období budou zveřejněny následně. 

 

mailto:podpora@ea-oplzz.cz

